Sueldo y Diciembre del 2019 Décimo Tercero, lo que respecta a 

Util jadores este valor será entregado hasta el 15 de Abril del 2019. 
an 

NOTAS. “PATRIMONIO” 

Capital Suscrito. 

El Capital Social autorizado de la Compañía es la suma de cuatrocientos Dólares 
Americanos ($ 1.600,00) el cual está dividido en mil seiscientas (160) acciones con el 
valor nominal de diez Dólares Americano ($10,00) por cada acción. El capital está 

constituido de la siguiente forma: 

5 
CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA (USD 5): 1.600,00 

Cédula de No. oqadaaia [Nombre Nacionalidad [JIPO [Capital